[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2021                                   с. Хандальск                                           №32-п
Об определении  мест для  размещения печатных агитационных материалов
по выборам депутатов Государственной Думы  и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67- ФЗ« Об основных гарантиях  избирательных прав  и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании ст.16, 19 Устава Хандальского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края специальные места для размещения печатных агитационных материалов согласно приложению.
2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться    (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и  на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
3. Запрещается  вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы  на зданиях  и внутри зданий, в которых размещены избирательные комиссии, помещениях для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хандальского сельсовета                                               И.А.Ягупова

Приложение
к постановлению
от 21.07.2021 №32-п

	№
п/п
	Адрес, номер  избирательно участка
	Описание места для размещения агитационных материалов

	1
	УИК № 816
с. Хандальск ул. Школьная 13
Администрация Хандальского сельсовета
	доска объявлений Хандальского СДК, автобусная остановка, магазин ИП Швабов (по согласованию)

	2
	УИК №817 п.Борзово ул.Железнодорожная 2
Борзовский СК
	магазин ИП Михайлов (по согласованию), магазин ИП Гультяева (по согласованию)

	3
	УИК  №818 п.Пея ул.Больничная 10
Пейский СК
	доска объявлений магазин ИП Фролов (по согласованию),  доска объявлений по улице Больничной.

image1.jpeg